
OBSAH

C POLITAN ČESKÁ REPUBLIKA 2024

Takhle by na 
PornHubu vypadala 

sekce Beauty 
str. 22

bi
.2

 
39

SMO

e

ON THE RADAR STORIES

HEARTBEAT

0),

day 
//

V první řadě 
je potřeba mít styl 

str. 74

odel.

2

20.

-9.)

BEAUTY 
AWARDS

TT/AN
2024

Dopřejte si 
sladkou tečku 
bez výčitek 

str. 58

2

1.

...

.

Roboti jako 
dohazovači (we love 

this for Čapek) 
str.100

KVĚTEN 2024

X/

10 ani v květnu nebudete 
vědět, kam dřív skočit, sorry 
not sorry

12 jsme to. Co posloucháme?

17 kdo řekl, že štěstí si za 
peníze nekoupíš, neznal naši 
šéfredaktorku

18 jestli už ze všeho kvetete, 
diář do ruky, brzy můžeme 
kvést spolu

BEAUTY

38 ve hvězdách je toho
spousta (včetně ambic dobýt 
kosmetický průmysl)

43 nikdy by nás nenapadlo, 
že si ještě rádi budeme dávat 
pozor na pusu

46 nebo že budeme chtít být 
pěkně namydlení

50 abraka dabraka, ať není 
vaše skincare na draka

54 kdyby vám ta triliarda 
parfémů, CO doma máte, 
nestačila...

59 prolézáme cizí koupelny 
(protože ty naše už známe, 
ne asi)

STYLE

62 pohnojit to ještě nikdy 
nebylo tolik v módě

64 pro případ, že se 
bojíte, abyste při nákupech 
neudělali botu

66 tyhle korporátní outfity 
jsou tak hot, že z nich LinkedIn 
lehne popelem

72 pověste jich víc, ať se 
houpaj, pověste jich víc, 
ať máte dost

82 ok, tohle si na triko klíďo 
píďo vezmeme

83 nikdy nevíme, jestli je 
v detailu bůh nebo ďábel, ale 
rozhodně na něm záleží

84 čtyři cover stars stačí, 
drahoušku

LOVE

110 dáte si panáka?

112 krátké rande, dlouhý
rozum, nebo jak se to říká 

114 vážný vztah se pozná 
tak, že toho druhého přiznáte 
na Instagramu, to ví každý 

116 ale třeba i tak, že se 
společně necháte vyfotit 
do časopisu

GROW
126 charismatickým se 
člověk nerodí, charismatickým 
se stává a my pro vás máme 
výbornou přípravku

130 dejte sousedům další 
důvod, proč vás z hloubi duše 
nenávidět

132 vytrvalost růže přináší 
(a taky narcisy a tulipány 
a magnolie...)

134 ježíš, to je hlína!

136 věděli jste, že je 
Channing Tatum bejk 
S velkým bé?

137 když zjistíte, že každé 
znamení svou květinu, 
takže musíte znovu
do květinářství, ach jo

EXPLORE

142 čeho má Praha víc: věží, 
nebo kaváren?

143 něco nám napovídá, že 
tenhle recept bude v našich 
srdcích žít bezplatně

146 děláme chytré, abyste 
mohli dělat chytré taky

Je tutová, 
ta holka džínová 

str. 80

or
.

p
u
m

1 |•

138 taky si před odchodem 
z domu kontrolujete, že máte 
všechno? telefon, peněženku, 
klíče, kulovnici...

FO
TO

: F
IO

N
A

 A
 E

D
U

A
R

D
O

, A
R

C
H

IV
 H

M
I, A

R
C

H
IV

 Z
N

A
Č

EK
; T

EX
T:

 M
A

R
TI

N
 V

Á
ŠA


